
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

RESULTADOS / RESULTS

80

VMaxIntv#

Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPOR Peugeot 1:55.054 ---- 194,36 6 ----1 32 D2
Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 1:55.508 0.454 194,58 8 0.4542 10 D2
Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 1:57.530 2.476 189,05 4 2.0223 28 D2
Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPOR Peugeot 1:59.483 4.429 192,27 7 1.9534 85 D2
Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 2:01.960 6.906 190,66 6 2.4775 21 D2
Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 2:02.173 7.119 182,43 3 0.2136 8 D3
J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 2:05.039 9.985 177,57 5 2.8667 67 D4
JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 2:05.096 10.042 175,47 7 0.0578 19 D4
V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 2:05.883 10.829 176,24 4 0.7879 24 D4
Campos Toimil ESP PEÑA AUTOCROSS ARTEI Renault 2:12.102 17.048 170,75 3 6.21910 12 D5
Harraiz-Jiménez ESP SMC JUNIOR MOTORSPOR Toyota 2:14.017 18.963 165,86 6 1.91511 87 D5
Camacho-Campos ESP CD PLEMAR SPORT Alfa Romeo 2:16.265 21.211 164,93 2 2.24812 86 D5

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:21 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE SEPTIEMBRE DE 2020
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VUELTA A VUELTA / LAP BY LAP
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2

81

Vuelta 8 10 1912 2421 28 32 8567 8786
2:13.1122:15.502 2:22.4691 2:10.374 2:21.8542:04.072 2:11.352 2:09.241 2:17.566 2:10.746 2:25.531 2:38.701

2:06.4742:11.919 2:08.5542 2:03.503 2:13.2231:56.060 1:59.420 1:59.426 2:06.414 2:04.416 2:16.265* 2:18.075

2:06.5442:07.188 2:04.5983 2:02.173* 2:12.102*1:56.065 1:58.306 1:55.792 2:06.158 2:03.078 2:16.650 2:16.119

2:05.883*2:06.618 2:02.4094 2:12.4071:56.023 1:57.530* 1:55.385 2:05.359 2:02.056 2:15.333

2:06.151 2:13.2355 2:13.7532:13.491 1:58.045 2:25.659 2:05.039* 2:01.471 2:24.486

2:05.959 2:01.960*6 1:55.807 1:55.054* 2:05.158 2:01.011 2:14.017*

2:05.096*7 2:17.084 2:05.567 1:59.483*

8 1:55.508*
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FL 2:13.49139.452

39.770
54.269 54.269

1:34.039
2:13.75345.463

37.861 1:28.290
50.42950.429

2:06.15142.556
35.037 1:23.595
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------
42.922 1:41.311
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IP1
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Vta
8 10 12 19 21 24 28Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

ANALISIS / ANALYSIS
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32 67 85 86 87 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

ANALISIS / ANALYSIS
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

40 MEJORES VUELTAS / 40 BEST LAPS

32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:20:15 6 1:55.054
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:15:54 4 1:55.385
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:21:24 8 1:55.508
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:13:59 3 1:55.792
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:17:11 6 1:55.807
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:13:02 4 1:56.023
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:09:10 2 1:56.060
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:11:06 3 1:56.065
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:19:31 4 1:57.530
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:21:29 5 1:58.045
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:17:34 3 1:58.306
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:15:35 2 1:59.420
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:12:03 2 1:59.426
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:20:45 7 1:59.483
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:18:45 6 2:01.011
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:16:44 5 2:01.471
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:20:06 6 2:01.960
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:14:43 4 2:02.056
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 16:11:37 3 2:02.173

21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:15:51 4 2:02.409
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:12:41 3 2:03.078
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 16:09:35 2 2:03.503

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:07:14 1 2:04.072
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:10:37 2 2:04.416
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:13:48 3 2:04.598
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:16:48 5 2:05.039
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:20:27 7 2:05.096
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:18:53 6 2:05.158
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:14:43 4 2:05.359
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:20:58 7 2:05.567
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 16:14:05 4 2:05.883
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:18:22 6 2:05.959
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:16:16 5 2:06.151
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:12:37 3 2:06.158
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:10:31 2 2:06.414
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 16:09:53 2 2:06.474
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 16:11:59 3 2:06.544
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:14:010 4 2:06.618
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:12:03 3 2:07.188
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:11:44 2 2:08.554
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

84

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

MEJORES CINCO VUELTAS / TOP FIVE LAPS

32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 1:55.054 1:55.385 1:55.792 1:59.426 2:09.241

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT 1:55.508 1:55.807 1:56.023 1:56.060 1:56.065

28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT 1:57.530 1:58.045 1:58.306 1:59.420 2:11.352

85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 1:59.483 2:01.011 2:01.471 2:02.056 2:03.078

21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT 2:01.960 2:02.409 2:04.598 2:08.554 2:13.235

8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA 2:02.173 2:03.503 2:10.374 PIT EXIT

67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL 2:05.039 2:05.158 2:05.359 2:05.567 2:06.158

19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL 2:05.096 2:05.959 2:06.151 2:06.618 2:07.188

24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM 2:05.883 2:06.474 2:06.544 2:13.112 PIT EXIT

12 Campos Toimil ESP PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO 2:12.102 2:12.407 2:13.223 2:13.753 2:21.854

87 Harraiz-Jiménez ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 2:14.017 2:15.333 2:16.119 2:18.075 2:24.486

86 Camacho-Campos ESP CD PLEMAR SPORT 2:16.265 2:16.650 2:25.531 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS / 40 BEST MAX. SPEEDS

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:20:12 7 194,5
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:12:47 2 194,3
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:15:60 5 193,7
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:06:00 0 193,2
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:11:50 3 193,1
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:10:50 1 193,0
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:07:58 1 193,0
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:09:54 2 192,9
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:14:43 3 192,7
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:19:04 5 192,5
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:13:27 3 192,2
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:15:29 4 191,8
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:17:31 5 191,4
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:11:25 2 191,3
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:08:50 0 191,2
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:12:31 2 190,6
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:19:31 6 190,2
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:14:35 3 190,1
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:18:51 5 189,9
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:10:25 1 189,5
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:07:14 0 189,1
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:16:21 2 189,0
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:20:16 4 187,8
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:18:19 3 187,8
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:09:20 1 187,5
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:14:22 1 187,4
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:08:10 0 182,5
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 16:08:19 1 182,4
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 16:10:22 2 181,0

28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 16:12:19 0 181,0
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 16:06:13 0 180,2

67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:15:31 4 177,5
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:17:36 5 176,2
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 16:08:35 1 176,2
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:17:04 5 175,4
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:12:52 3 175,2
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:19:010 6 175,2
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:13:25 3 175,0
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:19:41 6 174,4
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 16:12:47 3 174,3
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 2 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 2

MEJORES CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS / TOP FIVE MAX. SPEEDS

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT 194,5 193,7 193,2 193,1 193,0

32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 194,3 193,0 192,7 192,5 191,2

85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 192,2 191,8 191,4 191,3 190,2

21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT 190,6 190,1 189,9 189,5 182,5

28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT 189,0 187,8 187,8 187,4 181,0

8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA 182,4 181,0 180,2 122,9

67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL 177,5 176,2 175,0 174,4 173,4

24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM 176,2 174,3 173,9 173,9 138,8

19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL 175,4 175,2 175,2 174,1 174,0

12 Campos Toimil ESP PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO 170,7 170,3 169,9 169,3 168,4

87 Harraiz-Jiménez ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 165,8 165,6 165,1 165,0 164,8

86 Camacho-Campos ESP CD PLEMAR SPORT 164,9 163,3 162,0 143,7
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
CARRERA 2 / RACE 2
PARRILLA DE SALIDA

1
1:55.054Vela-Cutillas32Callejas-Abella 1:55.50810

2

1
3

1:57.530Gómez Jiménez28Pico-Fontan 1:59.48385

4

2
5

2:01.960Urien-Alonso21Garcia-Velasco 2:02.1738

6

3
7

2:05.039J Lesoudier-L Lesoudier67JL Cejudo-M Cejudo 2:05.09619

8

4
9

2:05.883V.Fdez Gil24Campos Toimil 2:12.10212

10

5
11

2:14.017Harraiz-Jiménez87Camacho-Campos 2:16.26586

12

6
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